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FORENKLET EU-OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING
Hermed erklærer NOABE s.r.o., at radioutstyrstypen Essence er i overensstemmelse 
med direktiv 2014/53/EU. EU-overensstemmelseserklæringens fulle tekst finnes på 
følgende Internettadresse: www.noabe.com/help/essence.

Maksimal radiofrekvenseffekt som sendes i de aktuelle frekvensbåndene som 
radioutstyret fungerer på: 2W
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1. Åpne SIM- og batterilokket 2. Sett inn SIM-kort

3. Sett inn batteriet og lukk lokket 4. Fest støtteben

A B

5. Fest støtteben

6. Koble til spiralkabel

1.	 KOMME I GANG

Posisjon A Posisjon B
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7. Velg riktig plugg

EU UK US

8. Fest den til strømforsyningen

9. Plugg USB-kabelen i telefonen og i strømforsyningen

10. Plugg strømforsyningen i kontakten og slå på telefonen ved å trykke på 

11. Skriv inn PIN-koden din hvis SIM-kortet er beskyttet av PIN-kode

12. �Foreta ditt første anrop med bordtelefonen. Løft opp røret, og slå nummeret. Vent til 
den du ringer til, svarer.

? Trenger du hjelp? Se www.noabe.com/help/essence.
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2.  FØRSTE OPPSETT 
Det er mest praktisk å sette opp telefonen ved å bruke nettleser.1 

	 •  Gå til www.jablotool.com;

	 •  Opprett en ny konto gratis;

	 •  Velg Legge til nye > Legg til telefon;

	 •  �Av sikkerhetsgrunner må registreringen bekreftes på telefonen.  
Trykk på    for å bekrefte registreringen;

	 •  �Nå kan du bruke www.jablotool.com for å få tilgang til kontaktene dine, anropslogg, 
tekstmeldinger og telefoninnstillinger.

Legge til kontaktene dine
Hvis du bruker kontakter i en Google- eller Exchange-konto, kan du synkronisere dem med 
Essence. Velg Innstillinger > Synkronisering i JabloTool, og slå synkronisering PÅ.

TM

Hvis du ønsker å importere telefonboken fra mobiltelefonen din, eksporterer du den til en 
datamaskin først (CSV-format) og importerer den til JabloTool - velg Kontakter > Mer > Importer. 
Alternativt kan du velge Kontakter og legge til én og én kontakt.

Tildele hurtigtaster for rask oppringing
Tildele hurtigtaster til kontakter du ringer ofte. Velg Kontakter > Tildel kontakt i JabloTool, og velg 
en lagret kontakt. Lag og skriv ut din egen hurtigtastetikett – velg Skriv ut Hurtigknapper.

Anropsliste og tekstmeldinger
Klikk på Telefon for å se anropsloggen og lese tekstmeldinger.

Telefoninnstillinger
Velg Innstillinger for å viderekoble innkommende anrop til telefonen din.

? Trenger du hjelp? 
Se www.noabe.com/help/jablotool/phone-administration.

1 Kontroller at data er aktivert på SIM-kortet ditt. Vanlig månedlig datatrafikk er under 10 MB.
Hvis du ikke har et SIM-kort med data, kan du sette opp telefonen manuelt, se kapittel 5, Manuelt 
oppsett.



- 6 -

3.  GRUNNLEGGENDE FUNKSJONER 
	 AVVISE

Når telefonen ringer, trykk på . Du vil avvise det innkommende anropet.

Når du er i en samtale kan du bruke  for å avslutte samtalen.

RINGE OPP IGJEN
Trykk på  for å åpne listen med de siste numrene du har ringt til. Trykk en gang til på  
for å slå nummeret.

ANROPSLOGG

Forå se alle samtaler kan du trykke på . For å se tapte anrop trykk på  igjen.

Hvis  blinker, har du et tapt anrop. Hvis også  blinker, har du et tapt anrop fra 
en kontakt som er lagret på hurtigtasten.

	 BRUK AV HØYTTALER
Tast nummeret uten å ta av røret, trykk på  og vent på svar fra mottaker. 

Hvis du allerede er i en samtale med røret i bruk trykk på  og telefonen vil bytte til høyttaler. 
Legg røret tilbake på gaffelen. Hvis du vil bruke røret igjen løft av røret, og trykk på  eller 

 for å avslutte høyttalerfunksjonen.

Under samtale på høyttaler vil  lyse.

Du kan starte en samtale på høyttaler direkte når du velger en kontakt fra telefonboken og 
trykker på . Du vil ta imot en samtale på høyttaler ved å trykke på .

	
SAMTALE- OG RINGEVOLUM

Bruk  og  -knappene under samtalen for å heve eller senke samtalevolumet. Når du 
ikke er i samtale regulerer disse knappene ringe- og lydvolumet.

MUTE
Hvis du trenger å snakke med noen på kontoret uten at personen i andre enden hører det kan du 
bruke mute-funksjonen. Trykk på  for å mute mikrofonen. Trykk på  – knappen igjen 
for å fortsette samtalen på telefonen.

LED-lyset  vil blinke når mute er på.

LYDLØS PROFIL
Trykk på  og du vil ikke bli forstyrret av anrop og meldinger. Hvis noen ringer vil du bare se 
at LED-lyset øverst til høyre blinker og du vil se anropet i på skjermen.

Aktiv lydløsprofil signaliseres av lysende LED .

Ved å trykke på  under ringing demper du bare lyden på det anropet.
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4.  AVANSERTE FUNKSJONER S 
Noen av de avanserte funksjonene vil ikke virke ordentlig uten at de støttes av 
mobiloperatøren din.

KONFERANSESAMTALE
Opp til seks personer kan lett kobles sammen i en konferansesamtale. Bare ring den første 
personen, og legg så til flere en etter en.

Sette opp en konferansesamtale
Ring den første deltakeren som vanlig og be vedkommende vente litt. Trykk på , velg 
Konferanse og velg en annen person. Bekreft med  og vent på at samtalen skal bli etablert 
og koblet sammen. Repeter for å legge til flere personer.

Privat samtale under konferansesamtale
Du kan snakke privat med en enkelt deltaker under en konferansesamtale. Trykk på  og 
velg Privat # og velg fra en liste over konferansedeltakerne. For å avslutte en privat samtale og 
returnere til konferansen trykk på  og velg Konferanse.

Du kan frigjøre en eller flere deltakere fra konferansesamtalen på en liknende måte. Under en 
konferansesamtale trykk på , velg Avslutt # og velg fra en liste over konferansedeltakere. 
Du kan også bed den andre parten om å legge på.

SETTE OVER

Det kan hende at funksjonen Sette over et anrop ikke vil fungere på enkelte LTE-nettverk.

Sett over-funksjonen tillater deg å sette over en aktiv samtale til et annet telefonnummer.

Hvis du ønsker å sette over en aktiv samtale til en annen person, trykker du på , velger 
kontakten fra listen og bekrefter med . Vent til det er opprettet forbindelse med den valgte 
kontakten. Begge vil ha forbindelse når du legger på. 

For å avbryte trykker du på  og du kommer tilbake til den første anroperen.

	 SAMTALE VENTER
Samtale venter-funksjonen indikerer et innkommende anrop mens du er i en annen samtale.

For å bruke samtale venter-funksjonen må du aktivere den.  
Trykk på  > Innstillinger > Samtaler > Samtale venter.

VIDEREKOBLING
Hvis du skal være borte en lengre periode, kan du viderekoble innkommende anrop til en kollega 
eller til din mobiltelefon. Trykk på  > Innstillinger > Samtaler > Viderekoble samtale for å 
sette det opp.
Alle samtaler	 Viderekobler alle innkommende samtaler.
Hvis opptatt	 Når noen ringer og du er opptatt i en annen samtale.
Hvis ikke svar	 Når noen ringer og du ikke har svart innen 5 til 30 sekunder.  

Du vil angi tiden når du aktiverer denne viderekoblingen.
Hvis ikke tilgjengelig	 Når noen ringer og telefonen er slått av eller ikke har dekning.
Avslutt all viderekobling	 Avslutter alle viderekoblinger.
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Skrive meldinger
Gå inn i meldingsmenyen ved å trykke på , velg Meldinger og Skriv ny... Skriv meldingen. For 
å sette inn spesialkarakterer, gå tilbake uten å sende eller å starte på ny, trykk på  og velg ditt 
alternativ.  sletter bokstaver,  og  pilene flytter deg rundt.

For å sende meldingen trykk på  og trykk enten på en Hurtigtast, velg fra Telefonbok 
ved å bruke  eller tast inn et telefonnummer og bekreft med . Du vil motta en 
leveringsbekreftelse når meldingen er levert.

Meldingsminne
Meldingsminnet på telefonen er begrenset til totalt 100 inn- og utgående meldinger. Når grensen nås 
blir de eldste meldingene automatisk slettet for å gi plass til nye meldinger. 

STØTTE FOR HODESETT
Hvis du ringer mye kan du bruke et hodesett. Plugg hodesettet inn i en 4P4C til 2 × 3,5 mm 
jack adapter (tilgjengelig som ekstrautstyr - www.noabe.shop) og koble adapteren til Essencen 
istedenfor røret. Slå på hodesettmodus ved å bruke  > Innstillinger > Telefon > Hodesett 
aktivt.

Tast inn et nummer eller velg en kontakt og start samtalen med å trykke på . Hvis du trykker 
på , vil samtalen bli en vanlig høyttalersamtale, akkurat som uten hodesett.

Trykk på  for å svare på innkommende anrop. For å avslutte eller avvise en samtale trykk på 
.

5.  MANUELT OPPSETT 
Vi anbefaler at du foretar oppsettet av telefonen i en nettleser, se kapittel 2 Første oppsett. Hvis 
ditt SIM-kort ikke har data, kan du sette opp telefonen manuelt.

KONTAKTER
Legge til ny kontakt
Trykk på  >Ny oppføring... Legg inn kontaktdetaljene. Du vil lagre endringene ved å trykk på 

. Telefonen vil bekrefte med „Kontakt lagret“.

Når kontakten er lagret hold inne en Hurtigtast for å tildele den til kontakten.
Du kan også velge å lagre en kontakt fra anropslisten eller fra en tekstmelding ved å 
trykke på  > Lagre nummer.

For å få + tegn trykk to ganger på .

Redigere kontakt
Trykk på  og skroll nedover til din kontakt. Trykk på  >Redigere og begynn 
redigeringen. Lagre endringer ved å trykke på , kort trykk på  for å slette innskrevet 
tekst eller trykk lenge på  for å forkaste endringene.

	 TEKSTMELDINGER
Når du mottar en melding vil en varsling vises i displayet. Trykk og hold nede  for  
å åpne meldingen. Bruk  for å bla nedover. Andre valg som Svar, Videresend, Slett eller 
nummerlagring og meldingsdetaljer er tilgjengelige under .
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HURTIGTASTER
Lagre fra kontakter
Åpne telefonboken ved å trykke på , velg ønsket kontakt og gå til valg ved å trykke på 

 og velg Programmer hurtigtast. Hvis kontakten din har flere numre, må du velge hvilket 
nummer som skal tildeles en hurtigtast og bekreft ved å trykke på . 

Hurtigtast LED blinker når den lagrede kontakten ringer deg. 
Hurtigtast LED lyser når du ringer kontakten.
Sakte blinking av  angir et tapt anrop fra den lagrede kontakten.
For endre eller slette en lagret kontakt, trykk ned hurtigtasten i 2 sekunder og trykk deretter ned 

 tasten.

For å lagre et valgt nummer fra telefonboken eller anropsloggen, trykk ned Hurtigtasten  
i 2 sekunder.

TELEFONINNSTILLINGER
Trykk på  > Innstillinger > Telefon for å angi Dato og klokkeslett, Språk, Sortering 
telefonbok, Vis kontrast, Hodesett aktivt og Firmware-versjon.

Trykk på  > Innstillinger > Lyd for å justere volumet på ringetonen (Varslingsvolum),  
velg ringemelodi (Ringelyd), Sms-varsel, juster volumet når du snakker i røret (Håndsettvolum) / 
Handsfree (Handsfreevolum), og juster Tastelyder.

6.  FEILSØKING
Hent den seneste brukermanualen og feilsøkingstips fra  
www.noabe.com/help/essence.

7.  SIKKERHET OG GARANTI 

	 SIKKERHETSINSTRUKSJONER
 �Les disse instruksjonene. Du er eneansvarlig for hvordan apparatet brukes og eventuelle konsekvenser ved bruken 
av det.

Sikker håndtering

	 Installer og bruk apparatet og dets tilbehør kun for dets tiltenkte formål, følg brukerveiledningen.

 	� Følg alle regler og normer for bruk av apparatet på stedet der det skal brukes. Ikke slå på apparatet der bruken av 
trådløse enheter kan føre til forstyrrelser eller fare.

	� Dette apparatet fungerer ved bruk av radiosignaler, og kan derfor ikke alltid garantere forbindelse under spesielle 
forhold. Du bør derfor ikke stole utelukket på en trådløs enhet ved nødanrop. 

	� Håndter apparatet, dets tilbehør og SIM-kort med varsomhet. Oppbevar dem på et rent og støvfritt sted.

 	� Slutt å bruke apparatet eller tilbehør når de er skadet. Ikke demonter apparatet eller tilbehør. Kun autoriserte 
serviceverksted kan reparere dem.

For flere valg skroll ned til kontakten din og trykk på . Du har følgende valg: RING denne 
kontakten, Legg til ny kontakt i telefonboken, Programmer hurtigtast til denne kontakten, Slett 
din kontakt, Slett alle kontakter eller Synkroniser kontakter.
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 	� Hold apparatet og tilbehør unna åpen ild, tente tobakksprodukter, væsker, fuktighet eller høy luftfuktighet.

 	�Apparatet inkludert dets tilbehør kan bli varmt under lading og normal bruk. Ikke bruk apparatet hvis det er 
overopphetet.

 	 Ikke oppbevar apparatet i nærheten av magnetiske felt.

 	 Ikke bruk sterke kjemikalier, løsemidler eller spray til rengjøring av apparatet og tilbehøret.

 	Hold apparatet og tilbehør utenfor barns rekkevidde.

 	� Brukere av cochleaimplantater, pacemakere eller andre medisinske anordninger, bør kontakte legen sin 
og produsenten av utstyret for å avgjøre om NOABE-apparatet kan forstyrre funksjonen til den medisinske 
anordningen.

 	 Batteri og lader 
•	 Bruk kun tilbehør som har blitt godkjent av NOABE. Ikke koble til inkompatible produkter eller tilbehør. 
•	� Apparatet er utformet til å motta strøm fra strømadapteren. På grunn av den begrensede kapasiteten til apparatets 

reservebatteri, bør du ikke stole utelukket på apparatet til å foreta nødanrop.

Forstyrrelser
Apparatet ditt har en transmitter og en mottaker. Når den er PÅ, mottar den og overfører via radiofrekvens. For 
å være i samsvar med internasjonale retningslinjer for eksponering til radiobølger, skal apparatet plasseres slik at 
avstanden fra brukerens kropp vanligvis er mer enn 20 cm. Den høyeste strålingsverdien som er målt i henhold til disse 
retningslinjene er lavere enn SAR-grensen for eksponering til radiobølger 2W/kg. Samarbeidserklæringen er tilgjengelig 
på www.noabe.com.

	 GARANTI
For å komme med et garantikrav, returner apparatet til NOABE autoriserte servicesenter i landet ditt. Apparater 
som oppfyller garantibetingelsene vil repareres, eller hvis vi finner det nødvendig, vederlagsfritt skiftet ut med et nytt. 
Garantien er kun gyldig hvis alle følgende betingelser er oppfylt:

a)	Apparatet returneres med alt dets tilbehør,
b)	Apparatet inkludert dets plastdeler og tilbehør ikke er synlig skadet,
c)	Apparatet ikke har blitt demontert av uautoriserte personer,
d)	Apparatet ikke viser tegn på kontakt med væske; apparatet ikke har vært eksponert for høy luftfuktighet,
e)	Datoen til garantikravet ikke er senere enn den siste tillate datoen for garantikrav,
f)	� Den opprinnelige kvitteringen utstedt til den opprinnelige kjøperen fra forhandleren, som spesifiserer kjøpsdato og 

IMEI som tilsvarer apparatet, medfølger.
g)	Feilen er beskrevet skriftlig.

Garantien dekker ikke batterier som viser redusert kapasitet på grunn av normal bruk.

Følg trinnene på www.noabe.com/help/essence.

NOABE skal ikke under noen omstendigheter holdes ansvarlig for:
a)	For enhver funksjonsfeil på apparatet på grunn av manglende overholdelse av brukerveiledningen, bruk utenfor dets 
tiltenkte formål, uautorisert endring eller feilaktig reparasjon.
b)	For ethvert tap av data eller fortjeneste eller andre særskilte, tilfeldige, påfølgende eller indirekte skader, uansett 
årsak. 

Ettersom apparatet stadig befinner seg under utvikling, forbeholder NOABE seg rettigheten til å endre og forbedre 
hvilket som helst av de produktene beskrevet i dette dokumenter uten forvarsel.
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